
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 
 

  nr. 42 din 18.12.2023 

privind avizarea completării Comisiei de etică din cadrul UED Lugoj, 
aprobată prin Decizia rectorului UED nr. 2/29.01.2021 

 
Ca urmare a absolvirii studiilor universitare de masterat, promoția 2023, a domnișoarei Cauni 

Ramona - Adelina, reprezentanta studenților Facultății de Științe Economice, membră în Comisia de etică 
și deontologie profesională universitară din cadrul UED Lugoj, aprobată prin Decizia Rectorului UED nr. 
2 din 29.01.2021, și în baza adresei Consiliului de administrație din 14.12.2023 
În conformitate cu prevederile:  

▪ Art. 162 alin (4) din Legea învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările ulterioare,  
▪ Art. 38 alin (2) din Codul de etică și deontologie profesională universitară – Cap. XII parte 

componentă a Cartei universitare a UED Lugoj  
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj 

HOTĂRĂŞTE: 

în şedinţa din data de 18 decembrie 2023:  

 

Articol unic: Avizarea completării componenței Comisiei de etică și deontologie profesională 

universitară din cadrul Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, aprobată prin Decizia Rectorului UED 

nr. 2 din 29.01.2021, prin includerea domnișoarei Botîrlă Claudia - Mădălina, studentă în cadrul 

Facultății de Științe Economice – anul II licență, în locul devenit vacant prin absolvirea studiilor 

universitare de către Cauni Ramona - Adelina. Restul componenței Comisiei, rămâne neschimbată.  

 

Hotărârea se va comunica spre aducere la cunoștință și îndeplinire, Rectorului UED Lugoj. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


